πρίσμα πάντα των προαναφερθέντων περιορισμών, δόθηκε προτεραιότητα στην κάλυψη κενών 

θέσεων προσωπικού κλάδου κτηνιάτρων στις Περιφέρειες, καθώς επί τη βάσει των 

υποβληθέντων αιτημάτων τους για το σύνολο των Περιφερειών εγκρίθηκε η πρόσληψη 

συνολικά εκατόν πέντε (105) κτηνιάτρων στο πλαίσιο των ετήσιων προγραμματισμών των ετών 

2020 και 2021 (82 για το έτος 2020 και 23 για το έτος 2021). 

Μετά τη δέσμευση ποσοστού θέσεων των ΟΤΑ, που θα πληρωθούν από 

προστατευόμενα άτομα του ν.2643/1998, οι υπόλοιπες εγκεκριμένες θέσεις θα προκηρυχθούν